高砂ロータリークラブ忘年例会
日　時：２０１９年１２月２１日（土）１８：３０〜

場　所：ウエディングパレス鹿島殿

◆開　会

◆ロータリーソング「奉仕の理想」

◆「四つのテスト」唱和

マーク・ダニエル・マローニー
２０１９‐２０年度国際ロータリー会長

週　報

the Rotary Club of

Takasago, Japan
№２１

◆プログラム予定

１２月２７日（金） １月３日（金） １月１０日（金） １月１7 日（金）

休　　会
定款第８条第１節（C）による

休　　会
定款第８条第１節（C）による

新年互礼例会
「謡曲高砂初謡い」

謡曲同好会
「友愛奉仕活動助成金活動

報告」中野哲郎会員

卓話「新春放談」
登 幸人 市長

例　　　会　　　記　　　録　（2019．12．21（土））　　通算3，240回

クラブ会長方針
　“つながりを太く強く”
　①例会を大切に
　②共助で活動を
　③チームワークでＩ.Ｍ.を成功に

司会　坂牛 裕 副幹事

◆出席報告
１２月２１日　　会員数４０名　　欠席数２１名　　出席率５９. ３８%
　　　　　　　　（このうち出席免除　８名）

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）

脇谷　政孝会長……親睦活動委員会の皆様、本日はお世話になります。ご参加の皆様あり
がとうございます。

丸山　恵右会員……この１年ありがとうございました。
守光　　隆会員……池本委員長、本日はお世話になります。高砂ロータリー楽団、聖子ト

リオで演奏させて頂きます。
信原　智彦会員……覚野さんに無理矢理させられました。
覚野　成広会員・坂井　智代会員……忘年会参加ありがとうございます。

◆幹事報告
《例会変更のお知らせ》
　○姫路南ＲＣ
　　１月　６日（月）→　「新年夜間例会」
 　　　１８：００～例会
　　　　　　　　　　　　於：ホテル日航姫路３F真珠の間
　　１月１３日（月）→　休会

◆会長の時間
　今年度の新たな試みで年末最後の例会を「忘年例会」
として実施し、会員相互で労をねぎらい「良いお年を！」
の挨拶で締めくくる親睦の機会としました。暮れのご多
用のところご参加いただいた皆さん、そしてお世話いた
だく親睦活動委員会の皆さんに感謝申し上げます。振り
返ると「もう折り返し！？」と思うほど時間の経過を早
く感じます。これまでの高砂ＲＣの諸活動へのご参加と
ご協力、ありがとうございました。そして本日、ゲスト
の上田聖子さん＆ジャズバンド「カルパッチョ」メンバー
による「聖子トリオ」と「高砂ロータリー楽団」が歌と演奏で花を添えていただきますが、
お世話いただいた守光会員に心からお礼申し上げます。楽しいひとときになれば幸いです。
来年のロータリー活動と併せ、どうぞよろしくお願い申し上げます。

脇谷 政孝 会長

◆懇親会　　司会　親睦委員会

　◎開宴

　◎乾杯

乾杯　新井哲三ガバナー補佐

◎ “高砂ロータリー楽団 ”

◎ “ 聖子トリオ ”

◎ロータリーソング「手に手をつないで」

　◎閉宴

会　長：脇谷　政孝　　　　　　幹　事：堀　　直樹　　　　　雑誌会報委員長：増田　章吾
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　  　　    http://takasagorc.starfree.jp/

閉会挨拶　丸山恵右 副会長